



Łódź, dnia 11 grudnia 2023 r.

Nr sprawy: **WZ-091-130/23**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Dostawa części do pantografów jednopółkowych i styków uszyniających”, WZ-091-130/23 prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 1

Posiadamy dopuszczony do stosowania w MPK materiał SK85W natomiast w projekcie umowy jest materiał CY280. Zgodnie z p.3. INFORMACJI OGÓLNYCH "Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych".(...)

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dopuszcza w Zadaniu 2 możliwość składania ofert równoważnych. W związku z udzieloną odpowiedzią modyfikuje zapisy Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego, który w punkcie 3 otrzymuje brzmienie:

*„3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert równoważnych w Zadaniu 1 i Zadaniu 3.
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych w Zadaniu 2”.*

W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje również treść Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego dla Zadania 2, poprzez dodanie dodatkowej kolumny „Produkt równoważny”. Oferenci, którzy złożą ofertę równoważną winni na zmodyfikowanym Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego, będącym załącznikiem do niniejszego pisma, w kolumnie „Produkt równoważny” wpisać nazwę producenta i numer katalogowy oferowanego produktu równoważnego.

Pytanie 2

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI oferenci mogą złożyć ofertę na 1, 2 lub 3 zadania przy czym w załącznikach postępowania znajdują się indeksy oraz nazwy dostawców. Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy oferty mogą składać tylko wymienieni dostawcy oraz czy pozycje nr 3 i 4 w zadaniu nr 2 nie powinny być odpowiednio w grupie 1 oraz 3? Zakończenie aluminiowe ślizgu jest częścią ślizgacza pantografu Fb700.87.1 którego dotyczy zadanie nr 1 natomiast szczotka metalografitowa jest elementem styku uszyniającego którego dotyczy zadanie nr 3.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że na Załączniku nr 5 do Zapytania ofertowego w poszczególnych kolumnach podane są kolejno: opis przedmiotu zamówienia, numer katalogowy producentów oraz numer rysunku, nie są natomiast podane nazwy dostawców.

Ponadto, Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowy podział przedmiotu zamówienia na części.



W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 5 do Zapytania ofertowego dla Zadania 2 i informuje, że do składanej oferty dla Zadania 2 należy załączyć zmodyfikowany Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego z dnia 11.12.2023 r.

Załącznik:

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego z dnia 11.12.2023 r.

Z poważaniem

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński